
Temeljem članka 43. stavak 1. toč. 2. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09 i 4/13), a u vezi članka 1. stavak 1. Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 
80/11), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. srpnja 2016. godine, 
donosi  
 
 
 
 

ODLUKU 
 

o proglašenju Biciklističkog puta PARENZANA 
 
 
 

Članak 1. 

Trasa bivše uskotračne pruge Poreč – Trst, tzv. Parenzana, u dijelu koji prolazi Istarskom 

županijom proglašava se biciklističkim putem. 

Članak 2. 

Utvrđuje se da Biciklistički put „PARENZANA“ predstavlja infrastrukturni objekt u funkciji 

razvoja (ruralnoga) turizma i od značaja je za Istarsku županiju – Regione Istriana. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 

županije. 

 
 
KLASA: 023-01/16-01/52 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. srpnja 2016. 
 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 


